
    
 

PŘÍLOHA Č. 7 

Seznam požadovaných pojištění 

Objednatel vyžaduje, aby Zhotovitel v souladu se Smlouvou prokázal následující pojištění: 

 

Druh pojištění Minimální výše pojistného plnění 

Pojištění Díla minimálně proti poškození nebo 
zničení požárem, výbuchem, úderem blesku 
a nárazem nebo zřícením letadla, povodní, 
záplavou, vichřicí, krupobitím, sesuvem 
půdy, zřícením skal či zemin, lavinami, 
pádem stromů, stožárů a jiných předmětů, 
zemětřesením, tíhou sněhu a námrazy, 
vodou vytékající z vodovodních zařízení a 
dále pro případ odcizení nebo úmyslného 
poškození stavebních součástí, a to včetně 
pojištění stavebních a montážních výkonů. 

101 644 989,71 Kč 

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
Zhotovitelem při výkonu podnikatelské 
činnosti třetím osobám 

Minimálně 90 mil. Kč na jednu pojistnou 
událost. 



   
 

    
 

PŘÍLOHA Č. 8 

Seznam poddodavatelů 

 

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 

(obchodní firma, sídlo a 
IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY 

HODNOTA PODDODÁVKY V 
% Z CELKOVÉ CENY DÍLA 

T RAIL a.s.             
Nádražní 532/157, Přívoz, 
702 00 Ostrava 
IČ: 27860361 

PS 01 Úprava zabezpečovacího 
zařízení - Chropyně - Věžky  
PS 02 Úprava zabezpečovacího 
zařízení - Věžky - Přerov  
PS 03 Úprava zabezpečovacího 
zařízení - ŽST Věžky  
     

2,20% 

TRAMO RAIL, a.s., 
Železniční 547/4a, 
Chválkovice,  
779 00 Olomouc, IČ: 
25369610         

SO 01 - Trakční vedení  
  
SO 01 Oprava TV v úseku 
Věžky - Chropyně  
     

11,22% 

Pirell s.r.o. 
Husova 690, Parník, 560 02 
Česká Třebová 
IČ: 05938406 

Odtavovací stykové svařování 0,93% 

REGENA, spol. s r.o.           
Hranice – Hranice I-Město, 
Nádražní 551, okres Přerov, 
PSČ 75301 
IČ: 60778695 

Odtavovací stykové svařování 0,0001% 

 
 
 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 603958

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 072115f6-ce65-43ff-a433-117302ebb4cf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.02.2020 13:53:00


		2020-02-24T12:53:04+0000




